
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 

P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

PROVVEDIMENTO N. 19/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 14/10/2024 
  

OGGETTO: erogazione fringe benefit ai dipendenti 

 
Addì 14 del mese di ottobre anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto verbalizzato dall’Assemblea Ordinaria il giorno 20 maggio 2024 nel quale si è 

deliberata l’approvazione del bilancio relativo all’esercizio sociale chiuso il 31/12/2023 con un 

utile societario 

 

 

DETERMINA 

 

1. La facoltà di attribuire un fringe benefit ai dipendenti di Seso pari ad € 250,00 da elargire 

in buoni carburante. Peri i dipendenti con contratto di lavoro part time o che abbiano 

prestato servizio in Seso per un periodo inferiore ai 12 mesi dell’anno 2024, tale fringe 

benefit dovrà essere riconosciuto in maniera proporzionalmente ridotta; 

 

2. Di affidare l’incarico di acquisto dei buoni carburante al responsabile dell’Ufficio Acquisti 

sig. Bolcato Paolo; 

 

3. Di affidare il compito di distribuire i buoni carburante ai dipendenti entro il 30/11/2024 al 

responsabile dell’Ufficio Personale sig. Bolcato Paolo; 

 

4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio Acquisti e 

Personale sig. Bolcato Paolo 

 

5. Di pubblicare il presente provvedimento di variazione sul sito istituzionale della Società 

Seso srl alla sezione ‘Amministrazione Trasparente’ 

 

 

Borgosesia, 14/10/2024   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2024-10-14T07:56:21+0000
	VARACALLI MARISA




